Roman Jankowski ROMI
05-252 Dabréwka ul. Koscielna 42
NIP: 1251148953

Cennik na dzien: 04-02-2026 02:43

Nazwa produktu

Siedzisko, krzesetko stadionowe biate
Siedzisko, krzesetko stadionowe czarne
Siedzisko, krzesetko stadionowe czerwone
Siedzisko, krzesetko stadionowe niebieskie
Siedzisko, krzesetko stadionowe zielone

Siedzisko, krzesetko stadionowe zétte

Siedziska
Cena brutto
76,26 zt
76,26 zt
76,26 zt
76,26 zt
76,26 zt
76,26 zt

Cena netto
62,00 zt
62,00 zt
62,00 zt
62,00 zt
62,00 zt
62,00 zt

Cena poprzednia



https://romisport.pl/siedzisko-krzeselko-stadionowe-biale-p-198.html
https://romisport.pl/siedzisko-krzeselko-stadionowe-czarne-p-199.html
https://romisport.pl/siedzisko-krzeselko-stadionowe-czerwone-p-200.html
https://romisport.pl/siedzisko-krzeselko-stadionowe-niebieskie-p-201.html
https://romisport.pl/siedzisko-krzeselko-stadionowe-zielone-p-202.html
https://romisport.pl/siedzisko-krzeselko-stadionowe-zolte-p-203.html
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